Приказ ФСФР России от 19.02.2013 г. №13-393/пз-и «О прекращении деятельности временной администрации страховой организации ООО «Страховая компания «Большая Медведица»
27.02.2013 12:33

В связи с истечением срока полномочий временной администрации страховой
организации Общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Большая
Медведица», в соответствии с пунктом 1 статьи 183.14 Федерального закона от
26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» приказываю:

прекратить деятельность временной администрации страховой организации Общества
с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Большая Медведица»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 3269, место нахождения: 141100, Московская обл., г. Щелково-3, ул. Ленина, д. 9, к.
24, ИНН 5050025200, ОГРН 35).

Руководитель Д.В. Панкин

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №15, 27.02.13

 1 / 1